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OZIROMA DO RAZPRODAJE ZALOG PO P.E.

REDNA CENA 

19,99 €

- 25%
14,99 €

REDNA CENA 

4,35 €

- 20%
3,48 €

REDNA CENA 

6,19 €

- 20%
4,95 €

REDNA CENA 

1,39 €

- 40%
0,83 €

REDNA CENA 

3,99 €

- 20%
3,19 €

od 14.04. do 24.04. 2016

1,59 €

PRIPOROČA

0,89 € 2,09 €

PIVO LAV   4X 0.5 l  pločevinke PIVO HAINEKEN  4X 0,5 l pločevinke PIVO EDELMAISTER  0,5 l VINO MALVAZIJA  0,75 l

SOK JABOLKO  1,5 l FRUC LIMONADA  1,5 l VINO CHARDONAY-REBULA  5 l NINA OXY 1L

ČIPS PATTA classic 180g KAKAV MILKA  450 ml OLJE EKSTRA DEVIŠKO  500 ml TOALETNI PAPIR BOMBAŽ  10/1

PODLOGA PIKNIK S TORBO PRAŠEK ARIEL 55 meric MEHČALEC LENOR  57 pranj PAPIR. BRISAČE 3 plast. 2 roli

     

PIKNIK TORBA, STEKLENICA 500ml ČISTILO ZA TLA 1 l  FELCE SPRAY PROTI let. mrčesu, gom.mrčesu, osam in sršenom, moljem

 

LEPILA UHU 35ml, 33 ml ČISTILO ZA TLA 1 l  FELCE BREF VLOŽEK  2 X 50 g PRIL ZA POSODO  900 ml

SANYTOL  500 ml VEČNAMENSKI, KOPALNICA, KUHINJA, VREČKA BIORAZGRADLJIVA 42x45 VREČKE ZA SMETI 70x100, 50x60 CM
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2,39 € 1,59 €

4,96 €

2,89 €

1,29 €

1,69 €

0,77 €

5,94 €5,16 €

0,79 €

1,25 €

PIVO ZLATOROG 6 X 0,5L
RADLER GRENIVKA 6 X 0,5L

LEDENI ČAJ 1,5L
SOLA BRESKEV

10,49 €

3,55 €

2,99 €

1,99 €

3,59 €

1,59 €

PROPLAST



O
BV

ES
TI

LO
: N

a 
le

ta
ku

 »
FA

M
A

 P
RI

PO
RO

Č
A

« 
va

m
 p

re
ds

ta
vl

ja
m

o 
pr

oi
zv

od
e, 

ka
te

rih
 ce

ne
 so

 n
iž

je
 o

d 
re

dn
ih

 m
al

op
ro

da
jn

ih
 ce

n.
 O

zi
ro

m
a 

pr
oi

zv
od

i, 
ki

 so
 z 

do
ba

vi
te

lji
 p

od
je

tja
 F

am
a 

d.
o.

o.
 V

ip
av

a 
do

go
vo

rje
ni

 p
o 

sis
te

m
u 

ve
č m

es
ec

ev
 u

go
dn

ej
ših

 - 
ni

žj
ih

 ce
n.

 P
ro

iz
vo

di
 o

zn
ač

en
i k

ot
 »

N
O

V
O

« 
so

 p
ris

ot
ni

 p
rv

ič
 v

 p
on

ud
bi

 p
od

je
tja

 F
am

a 
V

ip
av

a.
 S

lik
e 

pr
oi

zv
od

ov
 so

 si
m

bo
ln

e.

0,21 €

1,19 €

REDNA CENA 

1,09 €

- 25%
0,82 €

REDNA CENA 

6,89 €

- 30%
4,82 €
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9
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ZA NAJLEPŠE OTROŠKE 
USTVARJALNICE

+
KNJIGA 
RECEPTOV 
GRATIS

AHACSIMPEX

BAVCON

1,89 €

1,39 €

1,79 €

0,89 €250 g

140 g

200 ml

3,59 €/kg

13,59 €/kg

KREM REZINA 150 g   3+1 JANEZOV HLEBEC S SEMENI    1  kg ŠTRUCA MINI MOBI   350 g PIRINI SVEDRI 200 g

SIR ABC   100 g SIR EDAMER - postrežno JOGURT NAVADNI   180 g SIR PALADIN   100 g

ALPSKA KLOBASA   KRANJSKA KLOBASA postrežno SALAMA TIROL. MINI  400 g DOMAČA PANCETA V.P.

KEKEC PAŠTETA  50 g PAŠTETA SARDELINA   95 g PARAD. KONCENTR. TUBA 180g RDEČA PESA   670 g

     

KEKSI DELICIJE  800 g  TAGO KEKSI PLAZMA MLETI  300 g ČAJNI KEKSI   1 kg ČOK. DOMAČICA S KRISPIJEM

 

KREMIN   500 g CIMET MLETI 45g, KURKUMA 50g PRAVA SLOV. ČOKOLADA   80 g NAPOLITANKE 300 g

ANANAS TESTO LIST. PIRINO   400 g SONČNIČNO OLJE ARO 1L SLADOLED OTOČEC   1 l

1,39 €1,89 €

13,49 €/kg 6,49 €/kg

0,35 €

2,99 €

0,72 €

0
,9

5
 €

2,15 €
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1,99 €

2,89 €

1,19 € 2,99 €
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3,45 €

NOVO

NOVO

500g

500g

250g

250g
500g

180g

1 kg

180g

3,19 €

1,29 €

1,19 €

1,29 €

1,59 €
0,59 €

0,48 €

4,29 €

0,42 €

 1,59 €/kg

0,79 €

1,65 €

UNIKATNA KERAMIKA
Mateja HORVAT

REDNA CENA 

3,49 €

- 25%
2,62 €

REDNA CENA 

3,59 €

- 35%
2,33 €


